
UCHWAŁA NR VIII/57/11 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

 
   Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675)  oraz  art. 39 ust. 2 i 3  
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007 r. Nr 14,  
poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr. 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98,  
poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 96, poz. 620, 
Nr 230, poz. 1507; z 2011 r. Nr 45, poz. 235) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, przyjęte uchwałą Nr I/11 Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Adam Miron Łęczycki  



Załącznik  
do uchwały Nr VIII/57/11  
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 20 czerwca 2011 r.  

UCHWAŁA NR I/11 

RADY SPOŁECZNEJ  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ   
W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 
2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 
817), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/128/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 czerwca 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Bielsku Podlaskim oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego, oraz zmienionego uchwałą Nr VI/08 Rady 
Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 07 października 2008 r., uchwałą Nr VIII/08 Rady 
Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 13 listopada 2008 r., uchwałą Nr X/08 Rady Społecznej 
SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r., uchwałą Nr XXI/155/08 Rady Powiatu SPZOZ 
w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie przyjętych 
powyższymi uchwałami Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim, uchwałą Nr XII/09 Rady 
Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 10 września 2009 r., uchwałą Nr XXIX/200/09 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 września 2009 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie 
przyjętych powyższymi uchwałami Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim, uchwałą Nr XIII/10 
Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 14 września 2010 r., uchwałą Nr XXXIX/260/10 
Rady Powiatu SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 
w statucie przyjętych powyższą uchwałą Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim, którego tekst 
jednolity zastał przyjęty Zarządzeniem Nr 30/2010 Dyrektora SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 25 
października 2010 r. zostają wprowadzone niżej przedstawione zmiany: 
a. Dotychczasowy § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład realizuje świadczenia zdrowotne w zakresie: 

1) Opieki ambulatoryjnej ogólnej, podstawowej i specjalistycznej. 

2) Opieki stacjonarnej. 

3) Wykonywania badań diagnostycznych i laboratoryjnych. 

4) Transportu sanitarnego. 

5) Innych usług medycznych.” 

b. Po § 10 dodaje si ę § 101 w brzmieniu: 

„Zakład w ramach ambulatoryjnej opieki ogólnej świadczy pomoc lekarską i pielęgniarską w miejscu, jak też 

i wyjazdową.” 

c. W § 11 w zdaniu trzecim skre śla si ę kropk ę i dodaje tre ść:  

„lub koordynatorzy oddziałów szpitalnych” 

 



 

d. W § 14 zmienia si ę: 

1) W ust.1 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: „g) szpitalnym oddziałem ratunkowym z transportem 

sanitarnym,, 

2) W ust.1 pkt.3 lit.i otrzymuje brzmienie: „i) poradnia diabetologiczna”. 

3) W ust 1 pkt. 3 dodaje się literę z5 w brzmieniu: „poradnia neurochirurgiczna” 

4) W ust 3 dodaje się punkt 3b w brzmieniu „3b) ambulatorium ogólne z dzienną i nocną pomocą lekarską i 

pielęgniarską, w tym wyjazdową” 

e. W § 16 zmienia si ę: 

1) Ust. 2 w miejsce „Zarządu Powiatu” wpisać „Starosta” 

2) Ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy Z-cy Dyrektora ds. 

lecznictwa, Głównej Księgowej, Przełożonej Pielęgniarek, Pielęgniarki Epidemiologicznej, ordynatorów 

oddziałów lub koordynatorów oddziałów, kierowników jednostek organizacyjnych.” 

f. § 27 otrzymuje brzmienie: 

„W Zakładzie może działać Rada Ordynatorów lub koordynatorów oddziałów, jako organ doradczy 

Dyrektora.” 

g. W § 30 zmienia si ę: 

1) Ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Z wynajmu lokali, aparatury i sprzętu medycznego.” 

2) Dodaje się ust.6, 7 i 8 o treści: 

„6. Z odpłatnego transportu sanitarnego na rzecz osób fizycznych i innych podmiotów. 

7. Z odpłatnych praktyk medycznych, badań klinicznych i produktów leczniczych, organizowanych 

szkoleń, sympozjów i konferencji. 

8. Z innych źródeł.” 

 
§ 2 

1. Zmiany Statutu uchwalone niniejszą uchwałą podlegają zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w 
Bielsku Podlaskim.  

2. Zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 
obowiązują od dnia zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
 

mgr Piotr Bożko 


